

Af Samme:

63) I 6te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

Af Samme:

64) I 8de Linie: „24“ ændres til: „20“.

Af Samme:

65) I 9de Linie: Ordet „skulle“ ændres til: „kunne“.

Af Samme:

66) I 10de Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

Til § 27.

Af Samme:

67) I 4de Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

Af Samme:

68) I 5te Linie: „2 Oversergenter“ ændres til: „1 Oversergent“.

Af Samme

Ny § 28.

69) Til Ordmandseskadronen have:

- 1 Eskadronchef, Ritimester,
- 2 Premierlieutenanter,
- 4 Sekondlieutenanter, hvoraf 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
- 1 Kommandersergent,
- 1 Oversergent,
- 5 Sergenter,
- 8 Korporaler, hvoraf 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
- 4 Trompetere,
- 1 Sabelmager,
- 1 Beslagsmed.

Til § 28.

Af Samme:

70) I 3die Linie: „2“ ændres til: „1“.

Af Samme:

71) I 4de Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

72) I 5te Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

73) I 8de Linie: Ordet „Forstærkningen“ ændres til: „Landværnet“.

Til § 29.

Af Samme:

74) Første Punktum affattes saaledes: „Chefen for samtlige Artilleriets Afdelinger er General“.

Til § 30.

Af Samme:

75) Paragrafen udgaar.

Til § 31.

Af Samme:

76) 1ste Linie: Ordene „en Feltartilleriafdeling“ ændres til: „et Feltartilleriregiment“.

Af Samme:

77) I 4de Linie: Ordet „Oversergent“ ændres til: „Stabssergent“.

Til § 32.

Af Samme:

78) I 1ste Linie: Ordet „Liniebatteri“ ændres til: „Batteri“.

Af Samme:

79) I 4de Linie: Ordet „skal“ ændres til: „kan“.

Af Samme:

80) I 5te Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

Af Samme:

81) I 6te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

Af Samme:

82) I 8de Linie: „7“ ændres til: „6“.

Af Samme:

83) I 9de Linie: Ordet „skulle“ ændres til: „kunne“.

Af Samme:

84) I 10de Linie: Ordet „kunne“ ændres til: „skulle“.

Til § 33.

Af Samme:

85) I 1ste Linie: „Reservebatteri“ ændres til: „Mitrailleusebatteri“.

Af Samme:

86) i 5te Linie: Ordet „Stabssergent“ ændres til: „Kommandersergent“.

Til § 34.

Af Samme:

87) 1ste Linie: Ordet „Afdelingspart“ ændres til: „Regimentspart“.

Til § 35.

Af Samme:

88) I 5te Linie: Ordene: „1 Sergent“ udgaa.